

## Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor strategického rozvoje a spolupráce



**NAŠE Č. J.:** MMB/0010770/2023

**SPIS. ZN.:**

PIKABAR s.r.o.

Lužánecká 1885/4a

602 00 Brno

IČO: 29182751

ID: af6d594

[info@bajecny catering.cz](mailto:info@bajecny catering.cz)

**VYŘIZUJE:**

**TELEFON:**

**E-MAIL:**

**ID DATOVÉ**

**SCHRÁNKY:**

a7kbrnn

**DATUM:** 6. 1. 2023

**POČET LISTŮ:** 1

### **OBJEDNÁVKA:** Občerstvení na Setkání prorektorů 19.1.2023 ve 13:00hod

Na základě vaší nabídky ze dne 4.1.2023 objednávám dle přílohy č. 1 na akci: Setkání prorektorů 19.1.2023 ve 13:00hod (10 osob).

**CENA ZA OBČERSTVENÍ BEZ DPH:** 2 170,00 Kč

**CENA ZA OBČERSTVENÍ S DPH:** 2 495,50 Kč

**CENA ZA SLUŽBY BEZ DPH:** 1 170,00 Kč

**CENA ZA SLUŽBY S DPH:** 1 415,70 Kč

**CENA CELKEM BEZ DPH:** 3 340,00 Kč

**CENA CELKEM S DPH:** **3 911,20 Kč**

**TERMÍN PLNĚNÍ:** 19.1.2023 od 13:00 hod, dovoz na 12:30 hodin

**MÍSTO PLNĚNÍ:** Dominikánské nám. 1, Brno (Nová radnice), salónek primátorky

**ÚHRADA:** fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)

**UPOZORNĚNÍ:** V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

Statutární město Brno požaduje doručení faktury včetně příloh primárně do datové schránky (ID: a7kbrnn). Nemá-li smluvní strana datovou schránku, zašle fakturu na e-mail [redacted]. Obojí platí v případě, že ekonomický systém smluvní strany umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh v elektronické podobě, např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF. Pokud nelze takto postupovat, smluvní strana zašle fakturu včetně příloh poštou na adresu: Statutární město Brno, Odbor strategického rozvoje a spolupráce, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno.

**FAKTURAČNÍ ÚDAJE:** Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

**PŘÍLOHY**

<b>19.1. 10 osob Magistrát -</b>				
čas: dovést na 12:30				
místo: Nová radnice (Dominikánské náměstí) salónek primátorky				
<b>Nápoje</b>	jednotka	cena za jednotku	množství	cena
Voda neperlivá, citron - džbán	1l	50	2	100
Džus (různé druhy)	litr	99	2	198
	jednotka	cena za jednotku	množství	cena
<b>Studený bufet</b>				
Kanapka s ratatouille a sýrem, tofu (vegan)	kus	33	8	264
Kanapka s rajčatovou salsou a chorizem	kus	34	8	272
Kanapka s avokádovou pomazánkou a krevetkami	kus	42	8	336
<b>Dezerty</b>				
Ovoce	kilo	180	1	180
Red velvet mini cup cake	kus	43	10	430
Nugátová tarteletka	kus	39	10	390
<b>Cena za občerstvení bez DPH</b>				<b>2170</b>
<b>Cena za občerstvení s DPH</b>				<b>2495,5</b>
<b>Služby</b>				
Doprava (odhad)	420/Brno	420	2	840
Parkovné (odhad)	40/hod	40	0	0
Odborný personál (odhad)	330/hod	330	1	330
<b>Cena za služby bez DPH</b>				<b>1170</b>
<b>Cena za služby s DPH</b>				<b>1415,7</b>
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>3340</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>				<b>3911,2</b>